SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete do Secretário

LAUDO

O Secretário da Secretaria de Planejamento, Governança e Gestão , no uso de suas atribuições legais,
conforme art. 4º, inciso XX, do Decreto nº 53.481/2017 e tendo em vista o que consta nos processos nº 004725-10.00/15-6 e nº
20/1300-0001902-7, TORNA PÚBLICO a emissão do Laudo Pericial nº 0001/2017, referente aos cargos de Agentes
Educacionais - Alimentação e Manutenção de Infraestrutura, do Quadro d os Servidores de Escola, da Secretaria da Educação ,
emitido pela Divisão de Saúde do Trabalhador - DISAT/DMEST/SUGEP/S PGG em 12/05/2017 .

Cláudio Gastal

Secretário de Estado

CLAUDIO GASTAL
Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre
CLAUDIO GASTAL
Secretário de Planejamento, Governança e Gestão
Av. Borges de Medeiros, 1501, 2º andar
Porto Alegre
Fone: 5132881200

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 28 de Setembro de 2021

Protocolo: 2021000603865

Publicado a partir da página: 34

	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO